המבחן עם חומר פתוח. משך המבחן שעתיים וחצי. לא תינתן הארכת זמן.
אין לכתוב יותר מחמישה עמודים, על צידו האחד של הדף.
יש לשים דגש על ניתוח הסוגיות המתעוררות על פי החומרים שנלמדו בקורס, ולא על הבעת עמדות אישיות.

שאלה ראשונה – 50 נקודות

חוק שכר מינימום התשמ"ז – 1987 קובע כי כל עובד זכאי לתשלום מינימלי, הקבוע בחוק, עבור עבודתו. החוק הינו קוגנטי ואין תוקף להסכמת עובד לקבל שכר הנמוך מזה הקבוע בחוק. למרות האמור בחוק זה, מחקרים שנערכו מצביעים על כך כי קיימת הפרה שיטתית ורחבה של תשלום שכר המינימום וקיימים עובדים רבים המרוויחים פחות משכר המינימום, בניגוד לחוק המפורש והקוגנטי.